2

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН

 ПАТĂРЬЕЛ  МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЙЫШĂНУ

02. 11. 2023 ç.,  № 1320

Патăрьел ялě

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02. 11. 2023 г. № 1320
село Батырево

О внесении изменений в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 26.06.2023г. №685 «О муниципальной программе Батыревского муниципального округа Чувашской Республики «Цифровое общество Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» на 2023–2035 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.08.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, Решением Собрания депутатов Батыревского муниципального округа от 16.12.2022 № 6/9 «О бюджете Батыревского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 14.02.2023 года № 84  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Батыревского муниципального округа Чувашской Республики», администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Преамбулу постановления администрации Батыревского муниципального округа от 26.06.2023г. №685 «О муниципальной программе Батыревского муниципального округа Чувашской Республики «Цифровое общество Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» на 2023–2035 годы»  изложить в следующей редакции:

- «В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.08.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, Решением Собрания депутатов Батыревского муниципального округа от 16.12.2022 № 6/9 «О бюджете Батыревского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 14.02.2023 года № 84  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Батыревского муниципального округа Чувашской Республики», администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, туризма и информационного обеспечения администрация Батыревского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Батыревского

муниципального округа

                                         Р.В. Селиванов